
   ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

   2025 SU TARİFELERİ   Bir önceki ay (ÜFE+TÜFE)/2 oranında artış yapılmaktadır

 Uygulanan Oran  : % 2,090

2025

ARALIK

Birim Fiyat          

(KDV Hariç)

01 -- 05 m3** 14,19   

Meskenler, Sebil-Hayrat ve Özel Mezarlıklar 01 -- 20 m3 29,03   

21 -- 40 m3 71,43   

40 m3 Üzeri 102,05   

01 -- 10 m3 29,03   

11 -- 20 m3 71,43   

20 m3 Üzeri 102,05   

3   Resmi Daireler ve Belediyeler, Hayır Kurumu, Dernek ve Vakıflar Kademesiz 29,03   

01 -- 20 m3 29,03   

20 m3 Üzeri 102,05   

5   Umumi Yerlere Ait Tuvaletler Kademesiz 74,53   

01 -- 05 m3 43,56   

05 m3 Üzeri 102,05   

01 -- 80 m3 61,48   

80 m3 Üzeri 134,61   

01 -- 50 m3 3,90   

50 m3 Üzeri 71,43   

** 01-05 m3 indirimi insani kullanım hakkı kapsamında sadece fatura toplam su tüketimi bu aralıkta olan mesken tarifelerine tanımlanmıştır. 

2025

ARALIK

Birim Fiyat          

(KDV Hariç)

01 -- 15 m3** 3,55   

01 -- 60 m3 7,26   

61 -- 120 m3 17,86   

120 m3 Üzeri 102,05   

01--30 m3 7,26   

31--60 m3 17,86   

60 m3 Üzeri 102,05   

01 -- 15 m3 43,56   

15 m3 Üzeri 102,05   

01--150 m3 3,90   

150 m3 Üzeri 71,43   

** 01-15 m3 indirimi insani kullanım hakkı kapsamında sadece fatura toplam su tüketimi bu aralıkta olan mesken tarifelerine tanımlanmıştır. 

AÇIKLAMA

1.4736 sayılı kanunun 1 inci maddesine göre Şehit Aileleri ve Gaziler abonelerine sadece konutlarda tüketilen su ve atıksu bedelleri için mesken tarifesi üzerinden %90 indirim uygulanır.

2.4736 sayılı kanunun 1 inci maddesine göre engelli abonelerine sadece konutlarda tüketilen su ve atıksu bedelleri için mesken tarifesi üzerinden %40 indirim uygulanır.

3.5774 sayılı kanun gereğince aylık bağlanan amatör sporculara ait aboneliklere sadece konutlarda tüketilen su ve atıksu bedelleri için mesken tarifesi üzerinden %50 indirim uygulanır.

2   Ticarethane, İnşaatlar ve Geçici Konaklama

4   Mesken-Ofis

6   Geçici İnsani Amaçlı Tüketim

ANTALYA MERKEZ VE İLÇELERİ

Tarife Cetvel No Abone Türleri
Kademe Aralığı      ( 

1 Ay İçin )

1   

7   Otel ve Pansiyonlar

8   Hayvancılık (Mesken)

12   Hayvancılık (Mesken) 

* Faturalama dönemi aylık yapılmaktadır.

İLÇE KÖYLERİ

Tarife Cetvel No Abone Türleri
Kademe Aralığı   ( 

3 Ay İçin )

* Faturalama dönemi 3 aylık periyotlarda yapılmaktadır.

9   Meskenler, Sebil-Hayrat ve Özel Mezarlıklar

10   Ticarethane, İnşaatlar ve Geçici Konaklama

11   Geçici İnsani Amaçlı Tüketim

EK : 1


